
Re: PROPOSTA READEQUADA PREGÃO ELETRONICO:

2022.0302,002/5ECSA

Comissão de Licitaçöes (Limoeiro do Norte-CE)

qua 16/03/2022 L5:37

nara:LlClTAÇ0ES < licitacoes@grupoflash.com.br>;

Boa tardel

Acusamos recebimento de e-mail e seu respectivo anexos.

An.,
Comissão de Licitaçöes e Pregöes do Municlpio de Limoeiro do Norte-CE

r¡e: LICITAÇöES <licitacoes@grupofl ash.com.br>

Enviado: quarta-feira, 16 de março de 2022 L5:29

Para: Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE)

Assu nto: P RO POSTA R EAD EqUADA P REGÃO E LETRÔ N I CO : 2O22.Q302.002/SECSA

Boa tarde!
--Segue anexo Proposta realinhada.
Atenciosamente

N

I

N'..

aatt



#
rLA$H

FTASH PRËSTAçÃO DË SËRV|çOS ËlRE[l Epp

RUA JOSÉ Át"V¡nrS MACIÊI, 51, INCOFIÜENTS5, OUR6 BRANCO/Mg - CEP¡36'4?0'000

cNPJ: 19.458.71910002-S0 INSC. ESTADUAL:00351484.8.00"84 INSC. MUNICIPAL: 192348767

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

PREGÃ9 ELEIRSNJoO,N," 2022.q397,p02/S"E9qA

PRO CEç.S,O ApM I N I STBAT IVO,N " 2Q22,9,1 .p5,05/S ECSA

PRoP9STA RFADEOL',AD¡

{.rpENTIFrcAcÃo po cpNcoRBF,l$TE:

Razäo Sociat: FLASH PRESTAçÃO DE SERVIçOS EIRELI EPP CNPJ: 19.458.719/0002-80 -
tnscrigåo Estadual: 0035 1 4848, 0-84 - lnscrigäo Mun icipal I 1923467 67 -
Endereço completo: Rua José Alvares Maciel, 51, lnconfidentes, Ouro Branco, MG, CEP 36.420-000

Represãntante Legãt: Lysllie Rodrigues dos Santos, Brasileira, Solteira, Empresária, CPF 089.244'546'76,

OAB/E$ 25.058, domiciliada nä Ruâ José Alvares Maciel,251, lnconfidentes, Ouro Branso, MG, CËP

36.420-000
Telefone (31) 39380503 - 97155-2307 E-mail:. flaqh,pqe@gmail,gp"fft

Sicoob, agência UA8-4e no da conta corrente: 45197'5

VALCIR
UN¡TARIOUND QUANT MARCADESCruçÃO

NOVEL
8085984021 1

7,90
UND 5.600

Ag para detecgão qualitativa de antfgenos de
em amostras de SWAB da nasofaringe. O kit especffico

de COVID-19 deve possuir e apresentar o
registro na ANVISA. Sensibilidade mfnima 960/0.

2 e 15 minutos, Cada KIT deverá oonter um
teste, um sachê dessecante oom sflica gel, tampåo

tampa filtro, Swaþ estéril e instruções de

para

lidade 24 meses.

LOTE
VALOR
TOTAL

44.240,00
01

VALoR ToTAL DA pRoposïA:44.240,00 (oUaneruTA E oUATRo MIL E DUZENToS E QUARENTA REArS)

coNDrçoEs GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

Declaramos que a validade desta proposta é de é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data da abertura

da mesma.

'. Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, €stão inclusos todos os custos indiretos tais

como; impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos inerentes ao objeto contratado,

As entregas serão efetuadas conforme o edital

Ouro Branco/MG, 16 de Março de2A22

LYSLLIE

RODRIGUES DOs

676

Lysllie Rodrigues dos Santos
Representante Legal/ Proprietária

CPF: 089.244.546-79
CPF: 089.244.546-76 OAB/ES 25.058

M
\

(31) 3938-0503

{31} 99748-3333 (31} 97155-2307
licitacoes@grupoflash.co m.br É Deus no comandol


